第1号様式（第６条関係）

越谷・松伏水道企業団広告掲載申込書

　　　　年　　　月　　　日

越谷・松伏水道企業団企業長　宛
企業等名称
代表者名

住所
電話番号
E-mail
担当者の所属・氏名
越谷・松伏水道企業団広告掲載に関する要綱第６条の規定に基づき、広告の原稿を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

１　広告掲載媒体の種類

□企業団ホームページ　　□水道だより　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

２　広告掲載希望期間

　　□企業団ホームページ　　　平成　　　年　　　月　　　日から　　　か月

　　□水道だより　　　　　　　平成　　　年度　４月・７月・10月・１月　発行号
　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※企業団ホームページは、サーバ、回線のメンテナンス及び停電等の理由により、閲覧できない場合がありますので、ご了承ください。

３　企業団ホームページ広告リンク先URL

（http:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４　掲載希望の広告
□企業団ホームページ

□水道だより
□1号広告（縦5.9㎝×横11.9㎝）

□2号広告（縦5.9㎝×横24.0㎝）

□3号広告（縦11.8㎝×横24.0㎝）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）